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Hr. korntrygdkasserer Andr. Nilsen, 

G i b o s t a d .  

På foranledning av Landbruksdepartementet har man her under 

arbeide en statistikk over møller og kverner i landet bygget på oppaver 

innsendt i korntrygdtiden. 

For Lenvik herreds vedkommende foreligger der mølleskjemaer 

fra en leiermalingsmølle - Holmens motormølle, Rossfjord - og en gårdskvern 

- Ole Johannensen, Schrøyens, Bjørli ved Målsnes - , som er i full stand. 

Dessuten er det kommet inn skjema fra to kvernhus - Simon Danielsen, 

Setermoen, og Peder Larsens, Elvebakk ved Finsnes -  som har vart godkjent 

som  bygdemølle,  men er oplyst  å  være i ustand. 

I 1919 opgav provianteringsrådet ytterligere en leiemølle tilhørende Chr. 

Andreassen, Nylund ved Finsnes. Det bedes oplyst om denne mølle er nedlagt 

og i tilfelle når dette skjedde. 

Det er ikke gitt nogen særskilt meddelelse hvorvidt opgaven 

omfatter alle gårdskverner (kvernhus) som finnes i Lenvik. Man har 

tenkt sig at det kanskje kan være en eller annen slik kvern, som det ikke 

er kommet opgave over, særlig i den del av Lenvik som ligger på Senja, 

idet det er ikke så få kvernhus i nabobygden Tranøy. Man tillater sig å 

anmode Dem om å undersøke dette og i tilfelle sende inn skjemaer for de 

gårdskverner som det hittil mangler oplysninger om, og som er i brukbar 

stand slik at det kan males på kvernene, selv om det måtte være så at de 

nu ikke blir brukt til å male matmel på. Utfyllingen kan foretas av Dem 

efter innhentede muntlige oplysninger, men og alle spørsmål på skjemaet 



bør søkes besvart i tilfelle efter beste skjønn. Godtgjørelsen for arbeidet 

er kr. 1,50 pr. utfylt skjema, og kr. 1.- for oplysninger om den nevnte 

tidligere leiemølle på Nylund. Dessuten vil alle utlegg til porto, telefon m.v. 

bli godtgjort, alt forutsatt at opgavene sendes inn innen tre uker efter at 

dette brev er mottatt. Skulde De samtidig kunne gi nogen historiske 

oplysninger om hvorvidt det tidligere har vart flere kvernhus i bygden, 

vilde dette være  svært  ønskelig. 

Det ligger ved tre skjemaer for gårdskverner(landsmåls- 

skjemaer, flere skjemaer på riksmål finnes ikke). Skjemaer som ikke 

måtte bli brukt, bedes sendt tilbake. 

Ærbødigst 


